Biudzeto vykdymo ataskaity rinkiniy

rengimo taisykliy
2 priedas

(BiudZeto vykdymo ataskaity rinkinio aiSkinamojo rasto forma)

PALANGOS SPORTO CENTRAS

(dokumento sudarytojo pavadinimas)

IV ketvir¢io BIUDZETO VYKDYMO

(I ketvir¢io, pusmecio, 9 ménesiy, meting)

ATASKAITUY RINKINIO
AISKINAMASIS RASTAS

2026-01-12 Nr.
(data)

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

BiudZeto vykdymo ataskaity rinkinys parengtas vadovaujantis BiudZeto sandaros

jstatymu ir kitais teisés aktais, reglamentuojanciais biudZeto vykdymo ataskaity rengimg. Palangos
sporto centro vadovas yra atsakingas uz ataskaity rinkinio parengima.

II SKYRIUS
APSKAITOS POLITIKA

Biudzeto vykdymo ataskaitos rengiamos atsizvelgiant j piniginiy jplauky ir piniginiy

i8laidy laika, jeigu kituose teisés aktuose, reglamentuojanciuose apskaitos tvarkyma, nenurodyta
kitaip. Per ataskaitinj laikotarpj pakeista Apskaitos politika, nustatant ilgalaikio materialiojo turto
jsigijimo verte nuo 750,00 eur.

5 IIT SKYRIUS
BIUDZETINIU ISTAIGU PAJAMU PLANO VYKDYMAS

pateikta (1 priedas).

X _ IV SKYRIUS
BIUDZETO ISLAIDY PLANO VYKDYMAS

Biudzeto i$laidy plano vykdymo duomenys.

Informacija apie biudZetiniy jstaigy pajamas pagal 2025 m. gruodZio 31 d. duomenis

Pro Priemoné Asignavimy Kasinés
Valstybés | Finansa | gra Nr. pavadinimas planas islaidos
funkcija vimo ma metams
Saltinis (iskaitant
patikslinimus)
09.05.01.01 B 08 | 1.14.7.1 BiudZetiniy jstaigy darbo 1218985,00 1217246,00
organizavimas
09.05.01.01 B 08 1.4.1.4 Mokiniy saugumo uZtikrinimas 8396,00 8396,00




2

09.05.01.01

08

1.4.2.1

Svietimo jstaigy materialinés bazeés
turtinimas, ugdymo aplinky kiirimas,
atnaujinimas bei priezilira

171536,00

169390,00

09.05.01.01

08

1423

IT sistemy diegimas ir atnaujinimas
$vietimo jstaigose

4810,00

4810,00

09.05.01.01

08

151002

BiudZetiniy jstaigy darbuotojy
mokymas

2693,00

2693,00

09.05.01.01

08

1.8.1.2

Vie$ojo naudojimo sporto
infrastruktiira: statyba, renovacija,
atnaujinimas bei prieziiira

178400,00

164485,00

08.01.01.03

08

2233

Sporto komandy rekreacijos ir
sportinio turizmo vystymas bei
regioniniy ir tarptautiniy sporto

renginiy skatinimas

16850,00

16850,00

08.01.01.01

08

1.8.1.1

Su sportine veikla susijusiy iniciatyvy
skatinimas ir sporto renginiy
organizavimas

66529,00

65922,00

08.01.01.01

08

1.8.1.2

Vie$ojo naudojimo sporto
infrastruktira: statyba, renovacija,
atnaujinimas bei priezitira

37180,00

37036,00

08.01.01.01

08

1.8.2:1

Tradiciniy sporto renginiy
puoseléjimas ir skatinimas

10661,00

10661,00

08.01.01.01

08

1.8.2.2

Miesto bendruomeneés jtraukimo j
naujas sporto Sakas skatinimas

6883,00

6883,00

09.05.01.01

08 | 1.1.4.7.1

BiudZetiniy jstaigy darbo
organizavimas

32940,00

32940,00

09.05.01.01

08 | 1.14.7.1

BiudZetiniy jstaigy darbo
organizavimas

63156,00

63156,00

09.05.01.01

08

1.1.1.2

BiudZetiniy jstaigy darbuotojy
mokymas

818,00

818,00

09.05.01.01

08

1.4.2.1

Svietimo jstaigy materialinés bazeés
turtinimas, ugdymo aplinky kiirimas,
atnaujinimas bei priezilira

27053,00

27053,00

09.05.01.01

08

1.42.3

IT sistemy diegimas ir atnaujinimas
$vietimo jstaigose

2723,00

2723,00

08.01.01.01

08

1.8.1.1

Su sportine veikla susijusiy iniciatyvy
skatinimas ir sporto renginiy
organizavimas

23595,00

23595,00

08.01.01.01

08

1.8.1.2

VieSojo naudojimo sporto
infrastruktiira: statyba, renovacija,
atnaujinimas bei priezilira

11655,00

11655,00

IS viso

1884863,00

1866312,00

V SKYRIUS
KITA INFORMACIJA

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokétinos sumos, kuriy iSmokejimo terminas yra

sug€jes:
Programa Priemoné Asignavimy | Ekonominés Mokétina Mokétinos sumos
Nr. pavadinimas Saltinis klasifikacijos | suma, eurais susidarymo
straipsnis priezastis (-ys)
08 1 1.811.2. M 3.1.1:2:1:3; 13915,00 Brokas
I$ viso 13915,00

2. Papildoma reikSminga ataskaitose nenurodyta informacija;

3. Biudzetiniy 1é3y saskaitose (kasoje, mokéjimo kortelése) mety pradZioje ir ataskaitinio
laikotarpio pabaigoje:




LésSos

Likutis
ataskaitiniy
mety
pradZioje

GraZintos
1é3os |
savivaldybés
biudZetg
(sausio 1-10
d)

Likutis
ataskaitiniy
mety
pradZioje (po
uzbaigiamuyjy
apyvarty)

Likutis
ataskaitinio
laikotarpio

pabaigoje

Ataskaitinio
laikotarpio pabaigoje
likuciy susidarymo
prieZastys

Savivaldybeés biudZzeto
lésos, is$ viso

0,00

0,00

Banko saskaitoje

0,00

0,00

Kasoje

Kortelése

Valstybés biudzeto
1é$os, i$ viso

Banko saskaitoje

Kasoje

Kortelése

Europos Sajungos ir
kitos tarptautinés
paramos lésos, i$ viso

Banko saskaitoje

Kasoje

Kortelése

Lésos i$ biudZetiniy
jstaigy pajamy uz
prekes ir paslaugas
(spec. programa) i$
viso

0,00

0,00

Banko saskaitoje

0,00

0,00

Kasoje

Kortelése

LéSos i$ pajamy uz
ilgalaikio ir
trumpalaikio
materialiojo turto
nuoma, i$ viso

Banko sgskaitoje

Kasoje

Kortelése

Lésos i$ jmoky uz
iSlaikyma $vietimo,
socialinés apsaugos ir
kitose jstaigose, i$ viso

Banko s3gskaitoje

Kasoje

Kortelése

Kitos lésos*, i$ viso

754,37

LéSos i$ pirkeéjy uz
suteiktas paslaugas, i$
viso

0,00

6236,00

0,00

0,00

Banko saskaitoje

0,00

6236,00

0,00

0,00

pirkéjy 1ésy likutis,
pervedamas j biudzeta
iki 2026-01-10

Kasoje

Kortelése

LéSos paramos ir
pavedimuy, i$ viso

1037,65

754,37

Banko saskaitoje

1037,65

754,37

1,2 proc. 1éSos -694,47
eur; parama-5,51 eur;
pavedimy léSos-54,39 eur

Kasoje




Kortelése

IS viso 1037,65 6236,00 0,00 754,37

4. Pragjusiais metais nepanaudotas 1é3y likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo jskaitytas j nuo
mety pradzios gautus asignavimus: 32940,00 eury.

5. Informacija apie jgyvendinant i§ ES fondy ir (arba) kitos tarptautinés finansinés paramos lésy
bendrai finansuojamus projektus dél neplanuoty netinkamy finansuoti ES fondy ir (arba) kitos
tarptautinés finansinés paramos léSomis iSlaidy apmokéjimo padarytas valstybés ir (arba)
savivaldybeés biudZeto l1eSy i8laidas nurodant:

— asignavimy valdytojo ar biudZetinés jstaigos, kurios yra atskaitingos atitinkamam valstybés
biudZeto asignavimy valdytojui, jgyvendinamg projekta, kurj jgyvendinant padarytos netinkamos
finansuoti iSlaidos (ES ir (arba) kitos tarptautinés finansinés paramos programa, pagal kurig
finansuojamas projektas, projekto vykdytojas, projekto pavadinimas);,

— netinkamy finansuoti i§laidy atsiradimo prieZastis (-ys);

— netinkamy finansuoti i$laidy suma, kurig buvo planuojama apmokeéti i§ projektui skirty ES,
kitos tarptautinés finansinés paramos ir (arba) bendrojo finansavimo 1ésy, taciau nustacius pazeidima
ar dél kity priezaséiy iSlaidos turéjo buiti apmokeétos i$ valstybés ir (arba) savivaldybés biudZeto lesy
(iskaitant atvejus, kai i$laidos nebuvo apmoketos i$ projektui skirty ES, kitos tarptautinés finansines
paramos ir (arba) bendrojo finansavimo 18y, ir atvejus, kai i$laidos buvo apmokétos, bet gautos
finansavimo 1éSos turéjo buti graZintos, o iSlaidos padengtos i§ valstybés ir (arba) savivaldybeés
biudZeto 1ésy);

— netinkamy finansuoti i$laidy finansavimo $altinj (valstybés ir (arba) savivaldybés biudZeto
programa.)

Tokiy islaidy néra.

PRIEDAL

1. Informacija apie biudZetiniy jstaigy pajamas pagal 2025 m. gruodzio 31 d. duomenis (3
priedas).

2. Informacija apie asignavimy nepanaudojimo prieZastis pagal 2025 m. gruodzio 31 d.
pusmecio, mety duomenis (4 priedas).

3. Informacija pagal programas, uzdavinius ir priemones pagal 2025 m. gruodzio 31 d.
duomenis (5 priedas).

Direktorius SAULIUS SIME
(parasas) (vardas ir pavarde)
Vyriausioji buhalteré RITA AUGUTIENE

(parasas) (vardas ir pavarde)




5 priedas

(Informacijos pagal programas, uZdavinius ir priemones pagal 2025 m. gruodZio mén. 31 d. duomenis forma Nr. 4)

INFORMACIJA PAGAL PROGRAMAS, UZDAVINIUS IR PRIEMONES

Palangos sporto centras, 190275666, Sporto g 3, L.T-00121 Palanga

(jstaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

PAGAL 2025 M. Gruodzio MEN. 31 D. DUOMENIS

2025.10.07 Nr.,

(data)

BiudZeto vykdymo ataskaity rinkiniy rengimo taisykliy

(eurais, ct)

Asignavimy planas, jskaitant patikslinimus

Vyr. buhalteré

(finansing apskaitg tvarkangio asmens, centralizuotos apskaitos jstaigos vadovo arba jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

(parasas)

Programos / uzdavinio / priemonés pavadinimas I""i’:‘g‘::ﬁ’ﬂ“’;‘;‘;‘:“’ i m:m:ﬁ“ﬂ;:ﬂ ("’“"'):c;i‘:t""l’::::]‘e’;: l’;";'::“-““ Panaudoti asignavimai
metams ataskaitiniam laikotarpiui
1 2 3 4 5 6 7
Svietimo programa 08. 3511,00 3511,00 3511,00 3511,00
Uitikrinti tingg mol i 08.1.1.1. 3511,00 3511,00 3511,00 3511,00
Biudzetiniy jstaigy darbuotojy mokymas 08.1.1.1.2. 2693,00 2693,00 2693,00 2693,00
Biudzetiniy jstaigy darbuotojy mokymas 08.1.1.1.2. 818,00 818,00 818,00 818,00
Svietimo programa 08, 1315081,00 1315081,00 1313342,00 1313342,00
Didinti savivaldybés administracijos darbo kokybg ir valdymo efektyv{08.1.1.4. 1315081,00 1315081,00 1313342,00 1313342,00
Skyriy kuruojamy biudZetiniy jstaigy darbo organizavimas 08.1.1.4.7. 1218985,00 1218985,00 1217246,00 1217246,00
Skyriy kuruojamy biudZetiniy jstaigy darbo organizavimas 08.1.1.4.7. 32940,00 32940,00 32940,00 32940,00
Skyriy iy jstaigy darbo organizavimas 08.1.1.4.7. 63156,00 63156,00 63156,00 63156,00
Svietimo programa 08, 8396,00 8396,00 8396,00 8396,00
Uztikrinti kokybi3kg Svietimo paslaugy teikimg 08.1.4.1. 8396,00 8396,00 8396,00 8396,00
Mokiniy saugumo uZtikrinimas 08.1.4.1.4. 8396,00 8396,00 8396,00 8396,00
Svietimo programa 08. 206122,00 206122,00 203976,00 203976,00
Modernizuoti Ivietimo jstaigas ir jy aplinkg 08.1.4.2. 206122,00 206122,00 203976,00 203976,00
Svietimo jstaigy materialinés bazés ugdymo aplinky kurimas, a{08.1.4.2.1. 171536,00 171536,00 169390,00 169390,00
Svietimo jstaigy ialinés bazés ugdymo aplinky kurimas, a{08.1.4.2.1. 27053,00 27053,00 27053,00 27053,00
1T sistemy diegimas ir atnaujinimas Svietimo jstaigose 08.1.4.2.3. 4810,00 4810,00 4810,00 4810,00
IT sistemy diegimas ir atnaujinimas Svietimo jstaigose 08.1.4.2.3. 2723,00 2723,00 2723,00 2723,00
Svietimo rama 08. 317359,00 317359,00 302693,00 302693,00
Sudaryti palankias sylygas kiino kultiiros ir sporto plétrai 08.1.8.1 317359,00 317359,00 302693,00 302693,00
Su sportine veikla susijusiy iniciatyvy skatinimas ir sporto 08.1.8.1.1 66529,00 66529,00 65922,00 65922,00
Su sporti i jusiy ini ini i 08.1.8.1.1. 23595,00 23595,00 23595,00 23595,00
Vie$ojo naudojimo sporto infrastruktora: statyba, renovacija atnaujinimas §08.1.8.1.2. 37180,00 37180,00 37036,00 37036,00
Viesojo naudojimo sporto infrastruktira: statyba, renovacija atnaujinimas 08.1.8.1.2. 11655,00 11655,00 11655,00 11655,00
VieSojo naudojimo sporto infrastruktora: statyba, renovacija atnaujinimas §08.1.8.1.2. 178400,00 178400,00 164485,00 164485,00
Svietimo programa 08. 17544,00 17544,00 17544,00 17544,00
'_Snortn tradicijy puoseléjimas ir naujy sporto Saky 08.1.8.2. 17544,00 17544,00 17544,00 17544,00
Tradiciniy sporto renginiy puosel¢jimas ir skatinimas 08.1.8.2.1. 10661,00 10661,00 10661,00 10661,00
[Miesto bendruomenés jtraukimo j naujas sporto Sakas skatinimas 08.1.8.2.2. 6883,00 6883,00 6883,00 6883,00
_g_vlelimo programa 08. 16850,00 16850,00 16850,00 16850,00
Vystyti konkurencingas paslaugas 08.2.2.3. 16850,00 16850,00 16850,00 16850,00
Sporto komandy ijos ir sportinio turizmo vystymas bei regioniniy ir]08.2.2.3.3. 16850,00 16850,00 16850,00 16850,00
13 viso: F+V 1884863,00 1884863,00 1866312,00 1866312,00
15 jy:
1.2, Valdymo programos v
2.1. Pazangos wdaviniai 2
2.2. Testinés veiklos uzdaviniai T
3.1. Pazangos priemonés PP, RE, PD, PN
3.2, Testines veiklos priemonés TP, TD, TN, TI, TE
13.3_Pervedimy_priemonés PR
Direktorius Saulius Simé
(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas) (parasas) (vardas ir pavard¢)

Rita Augutiené

(vardas ir pavardé)
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